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 اولین کتاب چاپ سنگی
ایران وقف کتابخانه آستان 

قدس رضوی شد

 کم بارشی فراگیر در ایران
بارش ها تقریباً در تمام استان ها زیر نرمال است

کاهش زاد و ولد در نیمه نخست سال ۹۹
صفحه1

4

2

2

2

 استاندار فارس در جلسه کارگروه
 تسهیل و رفع موانع تولید:

 اولویت اول استفاده
 بهینه از آب های درون 

استان فارس است

صفحه2

 وزیر خارجه قطر: 

 در حال تماس با ایران و آمریکا 
برای احیای برجام هستیم

همراه با تحلیل خبر

ایران در سال جهش   - الف - ب  پویش  هفته  فجر در چهلمین  ایام دهه  با  همزمان 
تولید، تصفیه خانه فاضلاب شرق شهر جدید صدرا از طریق ویدیو کنفرانس با حضور 
و  مقامات کشوری  برخی  و  نیرو  وزیر  رئیس جمهور،  پارلمانی  معاون  رئیس جمهور، 

استانی به بهره برداری رسید.
تصفیه خانه فاضلاب شرق شهر جدید صدرا یکی از تصفیه خانه های مدرن با تجهیزات 

پیشرفته در کشور است
 سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

تصفیه خانه  از  بهره برداری  و  افتتاح  مراسم  حاشیه  در  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون   
فاضلاب شرق شهر جدید صدرا گفت: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید و نیز پویش 

هر هفته الف - ب - ایران کارهای قابل توجهی صورت گرفته است.
مدرن  تصفیه خانه های  از  یکی  را  جدید صدرا  شهر  تصفیه خانه شرق  امیری  حسینعلی 
برای  تهدیدی  که  را  فاضلابی  تصفیه خانه ها،  افزود:  و  دانست  پیشرفته  تجهیزات  با 

محیط زیست محسوب می شوند به فرصتی برای محیط زیست تبدیل می کنند.
پاسخگوی  را  تصفیه خانه  این  پروژه،  این  اجرای  دست اندرکاران  از  قدردانی  با  وی 

نیازهای مردم شهر صدرا عنوان کرد.
ابراز  با  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
خرسندی از افتتاح و بهره برداری از پروژه تصفیه خانه فاضلاب شرق صدرا بیان کرد: از 
ویژگی های این پروژه و تأسیسات وابسته به این تصفیه خانه فاضلاب، سرعت اجرای 

آن است.
بر کمک  متکی  فاضلاب شرق صدرا  تصفیه خانه  مالی  منابع  افزود:  جانباز  حمیدرضا 

مسئولین شهر صدرا، استانداری فارس و نیز منابع داخلی آبفای شیراز بوده است.
به  اشاره  با  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
این  اول  فاز  با ورود  این شهر جدید  از مشکلات دفع فاضلاب در  حل بخش زیادی 
تصفیه خانه فاضلاب به مرحله بهره برداری گفت: این تصفیه خانه مدرن با ظرفیت ۱۳ 
هزار مترمکعب در شبانه روز از پیشرفته ترین تصفیه خانه ها در کشور است و پساب با 
کیفیت این تصفیه خانه برای مصارف فضای سبز و صنعت مورد استفاده قرار خواهد 

گرفت.
جانباز قول مساعد برای همکاری در اجرای زیرساخت ها در این شهر را داد و گفت: 

همزمان با افزایش جمعیت باید زیرساخت ها در این شهر اجرا شود و در آینده نزدیک 
با سرعت و به طور جدی عملیات اجرایی فاز دوم در دستور کار قرار گیرد.

کلنگ زنی تصفیه خانه غرب صدرا؛ به زودی
استاندار فارس درحاشیه آیین بهره برداری از مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر صدرا، 
گفت: نبود یک تصفیه خانه مناسب و مدرن سبب شده بود که ساکنان این منطقه طی 
تصفیه خانه،  این  راه اندازی  با  که  شوند  مواجه  بسیاری  مشکلات  با  گذشته  سال های 

مشکلات به حداقل خواهد رسید.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه بیش از ۱۳6 میلیارد تومان اعتبار در 
به زودی  این طرح هزینه شده، خاطرنشان کرد: کلنگ زنی تصفیه خانه غرب صدرا 
انجام خواهد گرفت و باید توجه داشت که دولت در این بخش خدمات ارزنده ای را به 

مردم فارس ارائه کرده است.
عنایت الله رحیمی افزود: در نبود این تصفیه خانه، علاوه بر مشکلات ایجاد شده برای 

ساکنان شهر صدرا، فاضلاب به سمت شهر شیراز سرازیر می شد و منابع آب زیرزمینی، 
قنات ها و چشمه ها را آلوده می کرد.

رحیمی راه اندازی تصفیه خانه شماره 2 شیراز و تصفیه خانه ممسنی را از دیگر فعالیت های 
دولت در این زمینه عنوان کرد و گفت: تصفیه خانه شهرستان کازرون تا پایان دولت 
بانک  اعتبارات  با  فارس  در  تصفیه خانه ای  طرح  شش  نیز  هم اکنون  می شود؛  تکمیل 
توسعه اسلامی در حال اجراست و برای نخستین بار هشت روستای فارس دارای شبکه 

جمع آوری فاضلاب شده است.
استاندار فارس با اشاره به اقدامات قابل توجه شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز 
در زمینه تصفیه خانه ها و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب افزود: در تیرماه امسال نیز 

شاهد افتتاح تصفیه خانه شماره دو شیراز با دستور رئیس جمهور بودیم.

زیرپوشش قرار گرفتن 87 هزار نفر با افتتاح طرح فاضلاب شهر صدرا
در این مراسم مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز، گفت: طرح فاضلاب شهر صدرا 

برای ۵2۳ هزار نفر جمعیت پیش بینی شده و این تصفیه خانه معادل 87 هزار نفر را در 
این شهر زیرپوشش خدمات خود قرار می دهد.

بهمن بهروزی در این باره افزود: حدود 6۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در 
صدرا پیش بینی شده که 2۵۰ کیلومتر آن اجرا و مابقی در دست انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از جمله اهداف احداث تصفیه خانه فاضلاب 
شرق صدرا را جلوگیری از آلودگی منابع آب و خاک، جلوگیری از برداشت بی رویه 
از منابع آب متعارف برای مصارف غیر شرب، جلوگیری از شیوع عوامل بیماری زا در 
محیط  زیست و استفاده مجدد از پساب و ایجاد ظرفیت آبی جدید برای منطقه و به تبع 
آن ایجاد اشتغال و جلوگیری از تنش های اجتماعی، اقتصادی، زیست محیطی و همچنین 

کاهش آلودگی منابع آب و ارتقاء شاخص های کیفی سلامت آب برشمرد.
*بهره برداری از بخش مایع مدول ۱ تصفیه خانه فاضلاب شرق صدرا به همراه شبکه 

جمع آوری و خط انتقال منتهی به تصفیه خانه
گفت:  شیراز  شهرستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
شبکه  همراه  به  صدرا  شرق  فاضلاب  تصفیه خانه   ۱ مدول  مایع  بخش  از  بهره برداری 
جمع آوری و خط انتقال منتهی به این تصفیه خانه در یوم ا... دهه فجر انجام شده است.

اول تصفیه خانه شرق صدرا،  به وارد مدار شدن مدول  با  اینکه  بیان  با  بهمن بهروزی 
جمعیت تحت پوشش تصفیه خانه های فاضلاب در صدرا به 4۱ درصد می رسد گفت: با 

بهره برداری از این بخش، جمعیت تحت پوشش به 87۰۰۰ نفر افزایش می یابد.
وی تصریح کرد: ظرفیت تصفیه و تولید پساب تصفیه خانه فاضلاب شرق صدرا ۱۳۰۰۰ 

مترمکعب در شبانه روز است.
بهروزی تاریخ شروع عملیات اجرایی را سال ۱۳9۵ اعلام کرد و افزود: اعتبار هزینه 

شده در این تصفیه خانه 64۰ میلیارد ریال است.
مدیرعامل آبفا شیراز هزینه اجرای شبکه جمع آوری و خطوط انتقال منتهی به تصفیه خانه 
شرق صدرا به طول 6۵ کیلومتر را 74۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: اعتبار هزینه 
شده تصفیه خانه و شبکه جمع آوری و خطوط انتقال ۱۳8۰ میلیارد ریال و نیز اعتبار مورد 

نیاز جهت تکمیل بخش لجن و پرداخت مطالبات بخش مایع ۵۰۰ میلیارد ریال است.

این پروژه زیست محیطی توسط شرکت آبفا شیراز با همکاری شرکت شهرهای جدید 
و شهرداری صدرا به نمایندگی از دولت تدبیر و امید به سرانجام رسیده است.

 واکنش وزارت بهداشت 
 به اظهارات ضد واکسن یکی

از مدعیان طب اسلامی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

 پنج استان فارسی در راه هفتمین
جشنواره تقدیر از مروجان کتابخوانی

از طریق ویدئوکنفرانس به دستور رئیس جمهور صورت گرفت؛

همراه با نمایش فیلم

اظهارات جاهلانه و خرافی این فرد و رفتاری که خودشان 
و اطرافیانشان دارند، به عنوان مداخله غیرمجاز در درمان 

محسوب شده و مدعی العموم می تواند حتی بدون شکایت، 
از باب دفاع از حقوق عامه به این موضوع رسیدگی کند.


